[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2018 № 70
с. Медведь
	О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27 июля 2010 года №190-ФЗ №О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О  требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Администрация Медведского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Назначить на 18 июля 2018 года в 17.00. проведение публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Медведского сельского поселения. Место проведение публичных слушаний: Новгородская область, Шимский район, Медведское сельское поселение, с. Медведь, ул. Саши Куликова, д.115, каб. № 3.
         2. Замечания и предложения по проекту схемы теплоснабжения Медведского сельского поселения предоставляются гражданами в Администрацию Медведского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Шимский район, с. Медведь, ул. Саши Куликова, д. 115, кааб. № 3 в рабочие дни с 8.00 до 16.00 до 18 июля 2018 года.
         3.Назначить  Ищук Елену Львовну, заместителя Главы Администрации Медведского сельского поселения, ответственной за проведение публичных слушаний.
         4. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Медведского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы администрации                             Е.Л. Ищук